
Veröffentlichungen,  auch  auszugsweise,  nur  mit  ausdrücklicher  Genehmigung  des Herausgebers!  ©  -  Rechte  vertreten  durch   MVM Marketing  GmbH

73809

11006614
11006615

AK-310100-030-E
AK-310100-050-E

beige
beige

3,0 m
5,0 m

Stecker - Stecker
Stecker - Stecker

15 Pol VGA
  

VGA Monitor-Anschlusskabel
11006599AK-310100-018-Ebeige1,8 mStecker - Stecker15 Pol VGAVGA Monitor Anschlusskabel

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

FarbeLängeAnschlussTypProdukt

Symbolbild: VGA Monitor-Anschlusskabel

VGA Monitor-Anschlusskabel,  beige
• 15 Pol VGA Stecker
• Haube vergossen
• Kontaktoberfläche: vernickelt 
• unterstützt 1024 x 768 Pixel mit 60 Hz

Anwendungsbeispiele:
- zum Verbinden eines PCs zum Beispiel mit einem Monitor oder Beamer/Projektor


